
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS

VIII TROFEO PRIMAVERA (FUENLABRADA)

 
  Clasificación : VIII TROFEO PRIMAVERA ELITE                                       

 Fecha : 17/05/15
 Distancia      :  91     Kms - Promed     :  39.59  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     467 PEREZ,JAVIER         SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        02:17:55          
   2     440 RUIZ,JESUS ALBERT    SUB23  TELCO´M GIMEX              02:17:59        4 seg.
   3      47 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:18:07       12 seg.
   4     461 MAESTRA,MANUEL       SUB23  SEMAR ELITE                02:18:34       39 seg.
   5      43 ALVAREZ,ANTONIO MIGU ELITE  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:18:34       39 seg.
   6      50 CASTELLANO,LUIS JAVI ELITE  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:18:34       39 seg.
   7      49 MANSILLA,LUIS ADRIAN ELITE  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:19:21     1:26 min.
   8     463 DE LOS,VICTOR        SUB23  RIMO-CONSTRUCCIONES PAULI  02:19:21     1:26 min.
   9     466 GONZALEZ,SERGIO      ELITE  RIMO-CONSTRUCCIONES PAULI  02:19:21     1:26 min.
  10      91 CABEZUELA,LUIS ALBER ELITE  DIPUTACION DE LEON - ARTE  02:19:21     1:26 min.
  11     438 SEALE,Slahde         ELITE  EC MAGRO                   02:19:21     1:26 min.
  12     293 GRECIANO,ANGEL       SUB23  HOSTAL LATORRE             02:19:45     1:50 min.
  13     441 GUTIERREZ,ADRIAN     SUB23  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:19:51     1:56 min.
  14      57 GARCIA,ADRIAN        SUB23  EC MAGRO                   02:19:51     1:56 min.
  15     457 PEREZ,DAVID          ELITE  SEMAR ELITE                02:19:51     1:56 min.
  16     462 GRECIANO,ROBERTO     SUB23  HOSTAL LATORRE             02:19:51     1:56 min.
  17      44 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:19:51     1:56 min.
  18      40 TALAVERA,EDUARDO     SUB23  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:19:51     1:56 min.
  19      25 GUZMAN,JUAN CARLOS   ELITE  PIZZERIA ESPAÑOLA          02:19:51     1:56 min.
  20      18 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA          02:19:51     1:56 min.
  21     105 HERNANDEZ,JAVIER     ELITE  GOLPE DE PEDAL C.D.E.      02:19:51     1:56 min.
  22     103 DOMINGUEZ,JESUS LUCI ELITE  CICLISTA CORREDOR C.D.E.   02:19:51     1:56 min.
  23     401 NUÑEZ,MANUEL         SUB23  RIMO-CONSTRUCCIONES PAULI  02:19:51     1:56 min.
  24      74 DEL CAMPO,ANGEL      SUB23  BIKES 401  C.D.E.          02:19:51     1:56 min.
  25      17 GUTIERREZ,JAVIER     SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA          02:19:51     1:56 min.
  26     439 GARCIA,ISIDORO       ELITE  RIMO-CONSTRUCCIONES PAULI  02:19:51     1:56 min.
  27      21 ZAMANILLO,IGNACIO    SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA          02:19:51     1:56 min.
  28     488 MERINO,JESUS         ELITE  TRIPORTER-ONCAR C.D.E.     02:19:51     1:56 min.
  29     442 ORTIZ,DANIEL         ELITE  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:19:51     1:56 min.
  30      56 MARIN,DAVID          SUB23  EC MAGRO                   02:19:51     1:56 min.
  31     454 SANCHEZ,JUAN         SUB23  SEMAR ELITE                02:19:51     1:56 min.
  32     460 FERNANDEZ,LUIS MIGUE ELITE  SEMAR ELITE                02:19:51     1:56 min.
  33     294 MAZA,ALEXIS          SUB23  SEMAR ELITE                02:19:51     1:56 min.
  34      36 HERNANDEZ,DIEGO      SUB23  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:19:51     1:56 min.
  35     111 MELCHOR,JAVIER       ELITE  GETAFE C.C.                02:19:51     1:56 min.
  36     455 VAZQUEZ,JOSE LUIS    ELITE  SEMAR ELITE                02:19:51     1:56 min.
  37      35 PAZ,MARIO ALEJAN     SUB23  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:19:51     1:56 min.
  38      54 RIVERA,SERGIO        SUB23  EC MAGRO                   02:19:51     1:56 min.
  39     123 SANTAMARIA,ALEJANDRO ELITE  THE BIKE RUN               02:19:51     1:56 min.
  40     465 CANTILLO,MIGUEL      SUB23  CEDENA P.E.C.              02:19:51     1:56 min.
  41     446 RODRIGUEZ,VICTOR     ELITE  CICLOTRAININGSONSECA C.D.  02:19:51     1:56 min.
  42     449 CANTERO,ALEJANDRO    ELITE  EC MAGRO                   02:19:51     1:56 min.
  43      64 SANCHEZ,DIEGO        SUB23  EC MAGRO                   02:20:09     2:14 min.
  44      46 TORRALBA,DANIEL      ELITE  MONTON-TRIPORTER-ONCAR     02:25:53     7:58 min.

 Clasificación : VIII TROFEO PRIMAVERA                                             

 Fecha : 17/05/15
 Distancia      :  61     Kms - Promed     :  40.31  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       6 JIMENEZ,JOSE MANUEL  MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:30:48          
   2     177 MARTIN,JESUS         MA-30  GETAFE C.C.                01:30:48          mt.
   3     374 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
   4       5 MIGUELEZ,JAVIER ANGE MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22       34 seg.

Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo.



FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS

   5     408 MARTIN,ANTONIO       MA-40  ROCK & SIERRA              01:31:22       34 seg.
   6      36 MARTINEZ,IVAN        MA-30  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
   7      58 DIAZ,SAUL            MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
   8     278 CARAVIAS,CARLOS      MA-40  BOBRUC OIL                 01:31:22       34 seg.
   9     178 DE LA,RUBEN          MA-30  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
  10     142 MUÑOZ,IVAN           MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:31:22       34 seg.
  11     494 SANTOS,JOSE ANGEL    MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL BICIM  01:31:22       34 seg.
  12     251 ALONSO,DAVID         MA-40  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
  13     227 ITURBE,RICARDO       MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  14     141 OTER,ALBERTO         MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:31:22       34 seg.
  15     138 APARICIO,JOSE MANUEL MA-30  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
  16     492 MUÑOZ,PABLO          MA-30  ORQUIN G.D.                01:31:22       34 seg.
  17     189 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  STM SPORT - FLUITERS       01:31:22       34 seg.
  18     391 MARTINEZ,JAIME ALFON MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  19     392 JIMENEZ,PEDRO        MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  20     367 MUÑOZ,CARLOS         MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:31:22       34 seg.
  21     498 MARTINEZ,ALVARO      MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  22      95 TORTONDA,RAUL        MA-30  PINTO A.C.                 01:31:22       34 seg.
  23      94 CUBINO,JAVIER        MA-30  PINTO A.C.                 01:31:22       34 seg.
  24      60 CARBALLAL,LISARDO    MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  25     288 GONZALEZ,JESUS       MA-40  DESAM.ES                   01:31:22       34 seg.
  26     468 SCORTICHINI,GABRIEL  MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  27      91 HELLIN,IVAN          MA-30  STM SPORT - FLUITERS       01:31:22       34 seg.
  28     406 FERNANDEZ,SILVESTRE  MA-40  SERAL BIKE C.D.E.          01:31:22       34 seg.
  29     369 DEL PINO,EDUARDO     MA-40  FOROCICLISTA C.D.E.C.      01:31:22       34 seg.
  30      17 MARTINEZ,DANIEL      MA-30  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  31     489 BRETON,JAVIER        MA-30  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
  32     279 VICIOSO,JOSE         MA-40  BOBRUC OIL                 01:31:22       34 seg.
  33     229 CERVANTES,MANUEL LUI MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  34     375 PRIETO,JESUS         MA-40  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
  35     501 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22       34 seg.
  36     326 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-40  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  37     176 CASTRO,VICTOR        MA-30  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
  38      92 MANZANO,JESUS Mª     MA-30  ESCURIALENSE C.C.          01:31:22       34 seg.
  39     262 DE LA FUENT,MIGUEL A MA-40  STM SPORT - FLUITERS       01:31:22       34 seg.
  40     232 CERVANTES,FRANCISCO  MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  41      13 RUIZ,JESUS           MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22       34 seg.
  42     267 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  BICICLETAS FELIX PEREZ     01:31:22       34 seg.
  43      12 PEREZ,JAVIER         MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22       34 seg.
  44     527 BAENA,MIGUEL         MA-50  PUEBLO NUEVO G.D.C.        01:31:22       34 seg.
  45     324 MUÑOZ,JUAN VICENTE   MA-40  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  46     497 GARCIA,Juan Carlos   MA-50  1 DIA                      01:31:22       34 seg.
  47     305 DE TENA,MARCOS       MA-40  ROCK & SIERRA              01:31:22       34 seg.
  48      65 GIL,ANDRES           MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  49      75 TABORCIA,VICTOR      MA-30  ALG  FISIO                 01:31:22       34 seg.
  50     231 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  51      37 ROLDAN,RUBEN         MA-30  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
  52     152 ZAMORANO,ALBERTO     MA-30  TEAM CICLOS FLORIDA        01:31:22       34 seg.
  53     554 MARTINEZ,JULIO       MA-60  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
  54     224 MANRIQUE,ANGEL MANUE MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:32:24     1:36 min.
  55     509 CORREDOR,FRANCISCO   MA-50  CICLOS CORREDOR            01:32:38     1:50 min.
  56     517 PORRAS,JAVIER HERNA  MA-50  RODRIGUEZ MAGRO P.C.       01:32:39     1:51 min.
  57     355 RODRIGUEZ,JOSE MARIA MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:32:58     2:10 min.
  58     170 CREGO,DAVID          MA-30  ESTEVE                     01:33:52     3:04 min.
  59     230 GARCIA,JUAN JOSE     MA-40  ESTEVE                     01:33:52     3:04 min.
  60      39 LOPEZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  SALCHI BICICLETAS          01:33:52     3:04 min.
  61     322 MUÑOZ,CARLOS         MA-40  CICLOS CORREDOR            01:33:52     3:04 min.
  62     325 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  CICLOS CORREDOR            01:33:52     3:04 min.
  63     511 CURTO,ANTONIO        MA-50  BOBRUC OIL                 01:33:52     3:04 min.
  64     373 MARTIN-CORD,RUBEN    MA-40  GETAFE C.C.                01:33:52     3:04 min.
  65      90 MARTINEZ,JORGE       MA-30  STM SPORT - FLUITERS       01:33:52     3:04 min.
  66     116 VALLADOLID,DANIEL    MA-30  IPLACEA C.C.               01:33:52     3:04 min.
  67     480 SANCHEZ,FERNANDO     MA-30  FOROCICLISTA C.D.E.C.      01:33:52     3:04 min.
  68     469 LORENZANA,ANTONIO    MA-50  FRANCISCO PIZARRO  A.D.C   01:35:26     4:38 min.
  69     139 ROPERO,IVAN          MA-30  GETAFE C.C.                01:35:39     4:51 min.
  70     514 SANCHEZ,JOSE CARLOS  MA-50  BICICLETAS FELIX PEREZ     01:35:46     4:58 min.
  71     491 CONTRERAS,JUAN CARLO MA-40  FOROMTB  CLUB DEPORTIVO    01:35:52     5:04 min.
  72     562 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-60  RAVI C.C.                  01:36:40     5:52 min.

Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo.
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  73     523 CAMERINO,JOSE LUIS   MA-50  RIVAS C.C.                 01:36:40     5:52 min.
  74     181 ROSELL,FRANCISCO JA  MA-30  GETAFE C.C.                01:37:10     6:22 min.
  75     552 ARAQUE,ANTONIO       MA-60  ESTEVE                     01:37:32     6:44 min.

 Clasificación : VIII TROFEO PRIMAVERA                                             

 Fecha : 17/05/15
 Distancia      :  61     Kms - Promed     :  40.31  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       6 JIMENEZ,JOSE MANUEL  MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:30:48          
   2     177 MARTIN,JESUS         MA-30  GETAFE C.C.                01:30:48          mt.
   3     374 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
   4       5 MIGUELEZ,JAVIER ANGE MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22       34 seg.
   5     408 MARTIN,ANTONIO       MA-40  ROCK & SIERRA              01:31:22       34 seg.
   6      36 MARTINEZ,IVAN        MA-30  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
   7      58 DIAZ,SAUL            MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
   8     278 CARAVIAS,CARLOS      MA-40  BOBRUC OIL                 01:31:22       34 seg.
   9     178 DE LA,RUBEN          MA-30  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
  10     142 MUÑOZ,IVAN           MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:31:22       34 seg.
  11     494 SANTOS,JOSE ANGEL    MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL BICIM  01:31:22       34 seg.
  12     251 ALONSO,DAVID         MA-40  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
  13     227 ITURBE,RICARDO       MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  14     141 OTER,ALBERTO         MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:31:22       34 seg.
  15     138 APARICIO,JOSE MANUEL MA-30  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
  16     492 MUÑOZ,PABLO          MA-30  ORQUIN G.D.                01:31:22       34 seg.
  17     189 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  STM SPORT - FLUITERS       01:31:22       34 seg.
  18     391 MARTINEZ,JAIME ALFON MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  19     392 JIMENEZ,PEDRO        MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  20     367 MUÑOZ,CARLOS         MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:31:22       34 seg.
  21     498 MARTINEZ,ALVARO      MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  22      95 TORTONDA,RAUL        MA-30  PINTO A.C.                 01:31:22       34 seg.
  23      94 CUBINO,JAVIER        MA-30  PINTO A.C.                 01:31:22       34 seg.
  24      60 CARBALLAL,LISARDO    MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  25     288 GONZALEZ,JESUS       MA-40  DESAM.ES                   01:31:22       34 seg.
  26     468 SCORTICHINI,GABRIEL  MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  27      91 HELLIN,IVAN          MA-30  STM SPORT - FLUITERS       01:31:22       34 seg.
  28     406 FERNANDEZ,SILVESTRE  MA-40  SERAL BIKE C.D.E.          01:31:22       34 seg.
  29     369 DEL PINO,EDUARDO     MA-40  FOROCICLISTA C.D.E.C.      01:31:22       34 seg.
  30      17 MARTINEZ,DANIEL      MA-30  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  31     489 BRETON,JAVIER        MA-30  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
  32     279 VICIOSO,JOSE         MA-40  BOBRUC OIL                 01:31:22       34 seg.
  33     229 CERVANTES,MANUEL LUI MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  34     375 PRIETO,JESUS         MA-40  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
  35     501 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22       34 seg.
  36     326 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-40  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  37     176 CASTRO,VICTOR        MA-30  GETAFE C.C.                01:31:22       34 seg.
  38      92 MANZANO,JESUS Mª     MA-30  ESCURIALENSE C.C.          01:31:22       34 seg.
  39     262 DE LA FUENT,MIGUEL A MA-40  STM SPORT - FLUITERS       01:31:22       34 seg.
  40     232 CERVANTES,FRANCISCO  MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  41      13 RUIZ,JESUS           MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22       34 seg.
  42     267 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  BICICLETAS FELIX PEREZ     01:31:22       34 seg.
  43      12 PEREZ,JAVIER         MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22       34 seg.
  44     527 BAENA,MIGUEL         MA-50  PUEBLO NUEVO G.D.C.        01:31:22       34 seg.
  45     324 MUÑOZ,JUAN VICENTE   MA-40  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  46     497 GARCIA,Juan Carlos   MA-50  1 DIA                      01:31:22       34 seg.
  47      65 GIL,ANDRES           MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:22       34 seg.
  48      75 TABORCIA,VICTOR      MA-30  ALG  FISIO                 01:31:22       34 seg.
  49     231 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  ESTEVE                     01:31:22       34 seg.
  50      37 ROLDAN,RUBEN         MA-30  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
  51     152 ZAMORANO,ALBERTO     MA-30  TEAM CICLOS FLORIDA        01:31:22       34 seg.
  52     554 MARTINEZ,JULIO       MA-60  SALCHI BICICLETAS          01:31:22       34 seg.
  53     224 MANRIQUE,ANGEL MANUE MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:32:24     1:36 min.
  54     509 CORREDOR,FRANCISCO   MA-50  CICLOS CORREDOR            01:32:38     1:50 min.
  55     517 PORRAS,JAVIER HERNA  MA-50  RODRIGUEZ MAGRO P.C.       01:32:39     1:51 min.
  56     355 RODRIGUEZ,JOSE MARIA MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:32:58     2:10 min.
  57     170 CREGO,DAVID          MA-30  ESTEVE                     01:33:52     3:04 min.

Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo.
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  58     230 GARCIA,JUAN JOSE     MA-40  ESTEVE                     01:33:52     3:04 min.
  59      39 LOPEZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  SALCHI BICICLETAS          01:33:52     3:04 min.
  60     322 MUÑOZ,CARLOS         MA-40  CICLOS CORREDOR            01:33:52     3:04 min.
  61     325 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  CICLOS CORREDOR            01:33:52     3:04 min.
  62     511 CURTO,ANTONIO        MA-50  BOBRUC OIL                 01:33:52     3:04 min.
  63     373 MARTIN-CORD,RUBEN    MA-40  GETAFE C.C.                01:33:52     3:04 min.
  64      90 MARTINEZ,JORGE       MA-30  STM SPORT - FLUITERS       01:33:52     3:04 min.
  65     116 VALLADOLID,DANIEL    MA-30  IPLACEA C.C.               01:33:52     3:04 min.
  66     480 SANCHEZ,FERNANDO     MA-30  FOROCICLISTA C.D.E.C.      01:33:52     3:04 min.
  67     469 LORENZANA,ANTONIO    MA-50  FRANCISCO PIZARRO  A.D.C   01:35:26     4:38 min.
  68     139 ROPERO,IVAN          MA-30  GETAFE C.C.                01:35:39     4:51 min.
  69     514 SANCHEZ,JOSE CARLOS  MA-50  BICICLETAS FELIX PEREZ     01:35:46     4:58 min.
  70     491 CONTRERAS,JUAN CARLO MA-40  FOROMTB  CLUB DEPORTIVO    01:35:52     5:04 min.
  71     562 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-60  RAVI C.C.                  01:36:40     5:52 min.
  72     523 CAMERINO,JOSE LUIS   MA-50  RIVAS C.C.                 01:36:40     5:52 min.
  73     181 ROSELL,FRANCISCO JA  MA-30  GETAFE C.C.                01:37:10     6:22 min.
  74     552 ARAQUE,ANTONIO       MA-60  ESTEVE                     01:37:32     6:44 min.

 Clasificación : MASTERS 40

 Fecha : 17/05/15
 Distancia      :  61     Kms - Promed     :  40.06  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     374 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GETAFE C.C.                01:31:22          seg.
   2     408 MARTIN,ANTONIO       MA-40  ROCK & SIERRA              01:31:22          mt.
   3     278 CARAVIAS,CARLOS      MA-40  BOBRUC OIL                 01:31:22          mt.
   4     251 ALONSO,DAVID         MA-40  SALCHI BICICLETAS          01:31:22          mt.
   5     227 ITURBE,RICARDO       MA-40  ESTEVE                     01:31:22          mt.
   6     391 MARTINEZ,JAIME ALFON MA-40  ESTEVE                     01:31:22          mt.
   7     392 JIMENEZ,PEDRO        MA-40  ESTEVE                     01:31:22          mt.
   8     367 MUÑOZ,CARLOS         MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:31:22          mt.
   9     288 GONZALEZ,JESUS       MA-40  DESAM.ES                   01:31:22          mt.
  10     468 SCORTICHINI,GABRIEL  MA-40  ESTEVE                     01:31:22          mt.
  11     406 FERNANDEZ,SILVESTRE  MA-40  SERAL BIKE C.D.E.          01:31:22          mt.
  12     369 DEL PINO,EDUARDO     MA-40  FOROCICLISTA C.D.E.C.      01:31:22          mt.
  13     279 VICIOSO,JOSE         MA-40  BOBRUC OIL                 01:31:22          mt.
  14     229 CERVANTES,MANUEL LUI MA-40  ESTEVE                     01:31:22          mt.
  15     375 PRIETO,JESUS         MA-40  GETAFE C.C.                01:31:22          mt.
  16     326 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-40  CICLOS CORREDOR            01:31:22          mt.
  17     262 DE LA FUENT,MIGUEL A MA-40  STM SPORT - FLUITERS       01:31:22          mt.
  18     232 CERVANTES,FRANCISCO  MA-40  ESTEVE                     01:31:22          mt.
  19     267 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  BICICLETAS FELIX PEREZ     01:31:22          mt.
  20     324 MUÑOZ,JUAN VICENTE   MA-40  CICLOS CORREDOR            01:31:22          mt.
  21     305 DE TENA,MARCOS       MA-40  ROCK & SIERRA              01:31:22          mt.
  22     231 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  ESTEVE                     01:31:22          mt.
  23     224 MANRIQUE,ANGEL MANUE MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:32:24     1:02 min.
  24     355 RODRIGUEZ,JOSE MARIA MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:32:58     1:36 min.
  25     230 GARCIA,JUAN JOSE     MA-40  ESTEVE                     01:33:52     2:30 min.
  26     322 MUÑOZ,CARLOS         MA-40  CICLOS CORREDOR            01:33:52     2:30 min.
  27     325 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  CICLOS CORREDOR            01:33:52     2:30 min.
  28     373 MARTIN-CORD,RUBEN    MA-40  GETAFE C.C.                01:33:52     2:30 min.
  29     491 CONTRERAS,JUAN CARLO MA-40  FOROMTB  CLUB DEPORTIVO    01:35:52     4:30 min.

 Clasificación : MASTER 50

 Fecha : 17/05/15
 Distancia      :  61     Kms - Promed     :  40.06  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     501 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC HOTELS BY MARRIOTT      01:31:22          seg.
   2     527 BAENA,MIGUEL         MA-50  PUEBLO NUEVO G.D.C.        01:31:22          mt.
   3     497 GARCIA,Juan Carlos   MA-50  1 DIA                      01:31:22          mt.
   4     509 CORREDOR,FRANCISCO   MA-50  CICLOS CORREDOR            01:32:38     1:16 min.
   5     517 PORRAS,JAVIER HERNA  MA-50  RODRIGUEZ MAGRO P.C.       01:32:39     1:17 min.
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   6     511 CURTO,ANTONIO        MA-50  BOBRUC OIL                 01:33:52     2:30 min.
   7     469 LORENZANA,ANTONIO    MA-50  FRANCISCO PIZARRO  A.D.C   01:35:26     4:04 min.
   8     514 SANCHEZ,JOSE CARLOS  MA-50  BICICLETAS FELIX PEREZ     01:35:46     4:24 min.
   9     523 CAMERINO,JOSE LUIS   MA-50  RIVAS C.C.                 01:36:40     5:18 min.

 Clasificación : MASTER 60

 Fecha : 17/05/15
 Distancia      :  61     Kms - Promed     :  40.06  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     554 MARTINEZ,JULIO       MA-60  SALCHI BICICLETAS          01:31:22          seg.
   2     562 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-60  RAVI C.C.                  01:36:40     5:18 min.
   3     552 ARAQUE,ANTONIO       MA-60  ESTEVE                     01:37:32     6:10 min.

 Clasificación por equipos
 -------------------------------------------------------------------------------
   1   MONTON-TRIPORTER-ONCAR         06:55:15     14    3
   2   SEMAR ELITE                    06:58:16     50    4
   3   RIMO-CONSTRUCCIONES PAULI      06:58:33     40    8
   4   EC MAGRO                       06:59:03     55   11
   5   PIZZERIA ESPAÑOLA              06:59:33     64   19

 Clasificación por equipos
 -------------------------------------------------------------------------------
   1   GETAFE C.C.                    04:33:32     14    2
   2   AC HOTELS BY MARRIOTT          04:33:32     40    1
   3   MARISCOS CASTELLAR A.S.C.      04:34:06     44   10
   4   SALCHI BICICLETAS              04:34:06     49    6
   5   ESTEVE                         04:34:06     50   13
   6   CICLOS CORREDOR                04:34:06     52    7
   7   STM SPORT - FLUITERS           04:34:06     83   17
   8   BOBRUC OIL                     04:36:36    102    8
   9   BICICLETAS FELIX PEREZ         04:38:30    149   38

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------
   1    467  PEREZ,JAVIER              SUPERMERCADOS FROIZ         

 Clasificación de: Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------

Primera Meta Volante

138  APARICIO,JOSE MANUEL      GETAFE C.C. 

Segunda Meta Volante                
       

177  MARTIN,JESUS              GETAFE C.C.                 
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